



PROTOKOLL
Styremøte 4/2021
Nord-Norge Travforbund (NNTF)

Tid:	Torsdag 27. mai 2021	Sted:	Elektronisk via Teams
Innkalt av:	Odd Helge Vekve		
Ordstyrer:	Odd Helge Vekve	Referent:	June Reyes
Deltakere:	Odd Helge Vekve, Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Siren V. Danielsen, vara Børre Ertzaas. Forfall: Tina Lagesen		

Saksliste:

- 11/21 **Godkjenning protokoll nr 2/2021**
Gjennomgang protokoll fra styremøte 15. april.

Vedtak: protokoll 2/2021 godkjennes.
- 12/21 **3-årsbefaring anlegg**
Travlagene har levert skjema oppgradering anlegg, samt en ny søknad. Skjemaene er sendt styret på forhånd og det foretas nå en grundig gjennomgang. Alle skjemaer, med vedlegg, samt styrets innstilling skal sendes DNT senest 31. mai. Det er forespeilet utbetaling til lagene i juni måned.

Vedtak: styret har gjennomgått skjema oppgradering fra 7 eksisterende anlegg samt 1 ny søknad, og kommet til innstilling kategorier. Styret oppfordrer også lagene benytte muligheten for å søke DU-midler til ulike prosjekter. Styret vil gjerne videreformidle til lagene at det er viktig med synliggjøring i deres budsjetter og regnskaper at tildelte midler benyttes på anlegget, som er formålet.
- 13/21 **Innkommne forslag til behandling på generalforsamling i NNTF**
Det er innkommet følgende forslag til behandling på generalforsamlingen:
LOFOTEN – skilt NNTF på seremoniplass Harstad Travpark
LTK – representasjon NNTF, medlemskap travlag, medlemskontingent
NNTF styre – vedrørende pengepremier i totaløp Nord-Norge

Vedtak: styrets forslag til vedtak i den enkelte sak legges frem for behandling av generalforsamlingen.
- 14/21 **Styrets forslag til aktivitetsplan i 2021**
Gjennomgang forslag til aktivitetsplan.

Vedtak: forslag til aktivitetsplan 2021 som kan legges frem for NNTF generalforsamling for godkjenning.

15/21

Forslag DNTs Hederstegn

Bodø Travlag har fremmet forslag om tildeling av DNTs hederstegn til Marion Klette og Elisabeth Bremeyer Carlsen for sitt arbeide med «Aksjon Hest – For folk flest».

Vedtak: styret støtter forslaget fra Bodø travlag og videresender dette til DNT.

Eventuelt

Det er ønske om at det arrangeres ponnileir denne sommeren, såfremt dette lar seg gjøre ihht smittesituasjon. Rekrutteringsutvalget kontaktes i sakens anledning.

Møtet avsluttet kl 22.45

June Reyes

referent